

## Beretning til generalforsamlingen 2021.

Vi har haft en meget rolig sæson i 2020. der har ikke været de store udfordringer det skyldes jo nok en hel del corona situationen og den der af følgende begrænsning.

Corona pandemien har dog haft en positiv indflydelse på året. Det tror vi da i bestyrelsen at det er derfor. Vi har for første gang i mange år, måske i klubbens tid, haft så stor tilgang af aktive medlemmer, at vi kan melde udsolgt af både vand og landpladser.

Vores nye afdeling, kajakklubben har også haft en rigtig god tilgang, med mere end fordobling af medlemmer.

Vi har været nødt til at lukke klubhuset i flere måneder. Det kan sikkert ses på regnskabet, det ved kassereren sikkert mere om. Alligevel har vi sat gang i nogle tiltag for at forbedre forholdene på pladsen. Vi har fået drænet pladsen nedenfor kajakhotellet og her mangler vi kun at få rettet af, planeret og sået ny græs. Så skulle det gerne blive rigtig godt igen. Vi har også startet på udskiftning af broen, Langelinie, opstrøms ophalerstedet. Det er der nogle af vores mest aktive medlemmer der frisk er sprunget på. Og de modtager gerne hjælp hvis der er nogle der syntes de skylder at give en hånd på pladsen. Og mon ikke der er det.

Og i nær fremtid bliver terrassen renset og behandlet. også her er der et par friske gutter der har givet tilsagn. Her oven i købet et passivt medlem der er trådt til.

Vi har også i år planer om at holde mc-træf i samarbejde med MC Gudenåen hver den første onsdag i måneden. Så er der nogle friske folk der har løst til at hjælpe her er man meget velkommen. Det er en simpel opgave med at grille nogle pølser og sælge øl og sodavand. Det plejer at være nogle hyggelige aftener. Kajakklubben må også gerne byde ind.

Der er dog et par ting der mangler lidt disciplin. Vi har de senere år oplevet en meget sløv tilgang til at holde øje med, og sørge for bådene når de ligger i vandet. Her er det især jollerne der blot efterlades. Tømning for vand, tjek at de ligger ordentlig osv. Senest har vi set at de blot lægges uhensigtsmæssigt på plænen når de tages op til vinter.

Det er ikke bestyrelsens opgave at rende rundt og holde øje med om både og joller passes. Det kan ikke være rigtigt der står flere joller foran ophalervognen, så de både der står på pladsen først skal flytte dem for at kunne søsætte sin egen båd. Eller skal fjerne joller fra plænen for at komme til at passe den. Det burde være en selvfølge at man, så snart det er forår, fjerne de joller og både som er sat uhensigtsmæssigt og ikke bare lader stå til.

Det er nu også mange år siden det blev vedtaget at der skal forevises forsikringsbevis inden søsætning. Alligevel skal bestyrelsen rende efter folk flere uger efter at båden er søsat for at dette sker. Få nu fremvist bevis inden søsætning. Den går ikke mere.

I år vil det blive sådan at man henvender sig til bestyrelsen og forhører hvordan planen er med vinterhi for bådene. Vi har ikke plads til at de bare kan smides hvor man vil.

Til sidst vil jeg blot på bestyrelsen og Georgs vegne sige en kæmpe stor tak til de medlemmer der har gjort en stor indsats på pladsen det forløbne år. Ingen grund til at sætte navne på, de ved selv hvem det er. Og det ved i andre sikkert også, for det er jo de samme som altid.

**GOD SOMMER TIL JER.**